

Daleszyce, dnia 22.08.2024

Zn. spr.: SA.270.1.6.2024

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania do przetargu „Remonty dróg na terenie Nadleśnictwa Daleszyce”

Pytanie 1:

Dotyczy Części 1. Wg Uproszczonego projektu budowlanego rys. 1 Orientacja w km od 0+903 do 1+733 jest do wykonania oczyszczenie obustronnych rowów przydrożnych na długości 830m x 2= 1660 m. W przedmiarze robót i udostępnionym kosztorysie ofertowym roboty związane z oczyszczeniem rowów nie zostały wykazane. Proszę o wyjaśnienie czy należy je wykonać i ewentualną korektę przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Przy remoncie drogi 220/90 na odcinku od km 0+903 do 1+733 w leśnictwie Marzysz i Trzemosna **nie należy wykonywać odmulenia rowów**. Zamawiający udostępniła zaktualizowany rysunek 1 „Orientacja”- plik o nazwie „Cz.1 Orientacja_20240822.pdf”, którym należy się kierować podczas przygotowania oferty..

Pytanie 2:

Dotyczy Części 2. W opisie do Uproszczonego projektu budowlanego w lokalizacji km 1+502-1+551 należy wykonać odmulenie i oczyszczenie rowów przydrożnych, co wg kilometrara wynosi 49m, natomiast wg rys. 1 Orientacja odmulenie rowów ma być na długości 30m. Proszę o wyjaśnienie na jakiej długości należy ostatecznie wykonać odmulenie i oczyszczenie rowów oraz ewentualną korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Przy remoncie drogi nr 220/259 w leśnictwie Niestachów należy wykonać odmulenie rowu o osi prostopadłej do osi drogi i długości 30 m, tak jak wynika z rysunku 1 „Orientacja”. Kilometraż odnosi się do robót przewidzianych do wykonania w ramach nawierzchni.

Pytanie 3:

Dotyczy Części 2. Przedmiar robót pozycja 6. Proszę o weryfikację jednostki miary oraz obmiaru pozycji 6 przedmiaru robót- jeśli obmiar ma wynosić 351,5 o jednostką miary powinny być m².

Odpowiedź:

W przedmiarze poprawiono jednostkę miary. Zamawiający udostępniła zaktualizowany przedmiar; pliki o nazwie „Cz.2 Przedmiar_20240822.pdf” oraz „Cz.2 Przedmiar_20240822.xlsx”, którymi należy się kierować podczas przygotowania oferty.

W związku z weryfikacją dokumentacji nastąpiła konieczność dokonania zmian jak wyżej w niektórych dokumentach, dlatego Zamawiający załącza poprawione dokumenty, na którym należy się oprzeć podczas przygotowania oferty. Jeżeli nastąpią rozbieżności pomiędzy złożonym kosztorysem, a poprawionym przedmiarem lub jeżeli Wykonawca złożył lub złoży ofertę z wartościami/ilościami wynikającymi z pierwotnej dokumentacji,

to zamawiający potraktuje to jako inną omyłkę, którą poprawi na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych (DZ.U.2023 poz. 1605 ze zm.). Cena oferty zostanie przeliczona na podstawie wartości z poprawionego przedmiaru.

Z poważaniem,

Tomasz Guz
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Daleszyce

/podpisano elektronicznie/

Załączniki

1. Cz.1 Orientacja_20240822.pdf
2. Cz.2 Przedmiar_20240822.pdf
3. Cz.2 Przedmiar_20240822.xlsx